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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: indpakning og udskæring af fersk fisk
samt kontrolleret sensorisk bedømmelse af hele fisk inden
udskæring. Kontrolleret indfrysningsprocedure og kontrolleret
indfrosset fisk i frysecontainer.
Konkret vejledt om regler om ikke at opbevare undvendigt
inventar i pakkeområde/opvaskeområd herunder opvask fra
personalet er bund af vask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokaler/udstyr: gennerelt ok
rengøring under produktion og tre biler. Konstateret en snavset
vacuummaskine, som ikke har været i brug et par dage samt
rester af fisk under opvaskebord. Forholdet vurderes som
bagatel.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion og
indfrysning af fisk og fiskevarer herunder set styrende
foranstaltning og procedure for indfrysning. Virksomheden er
udpeget som generel arbejdsgang. Indfrysning af rå fisk er
udpeget som et CCP med overvågnings frekvens behov.
Virksomheden indfryser ikke rå fisk til sushi og vil opdatere
risikoanalysen. Vejledt om udskæring af fisk beskrives i
risikoanalysen i stedet for "generelt" under produktion. Vejledt
om styrende foranstaltninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed og
obligatorisk mærkningsoplysninger på ompakkede kogte
fjordrejer. Ingen anmærkninger. Virksomheden har fremvist
følgeseddel, hvor de obligatoriske oplysninger står. Konkret
vejledt om også at oplyse om opbevaringstemperatur og
næringsdeklaration på følgeseddel. Vejledt om regler om
mærkning med korrekt holdbarhedsmærkning og
problematikken omkring sidste anvendelsesdato på
følgeseddel, da der på leverandørens følgeseddel kun står en
pakkedato. Modtaget fotodokumentation
Godkendelser m.v.: Kontrolleret udformning af ID-mærkning og
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stikprøvevis kontrolleret brug og mærkning med Autorisation/ID-mærket på færdigpakkede kasser. Ingen
anmærkninger. Vejledt om ansøgning ve væsentlige ændringer.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


